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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1681 LN LJ 9.000 9.000 U

2 04-1626 LN LJ TN TJ 8.850 8.850 U

3 04-1591 LN LJ 8.760 8.760 U

4 04-1694 LN TN 8.750 8.750 U

5 04-1672 LN LJ 8.630 8.630 U

6 04-1632 LN LJ 8.550 8.550 U

7 04-1555 LN TN 7.800 7.800 U

8 04-1607 LN LJ 7.560 7.560 U

9 04-1667 LN LJ TN TJ 6.980 6.980 U

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1599 LJ TJ LN TN 6.410 6.410 U

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1555 LN TN 7.800 7.800 U

2 04-1591 LN LJ 8.760 8.760 U

3 04-1607 LN LJ 7.560 7.560 U

4 04-1626 LN LJ TN TJ 8.850 8.850 U

5 04-1632 LN LJ 8.550 8.550 U

6 04-1667 LN LJ TN TJ 6.980 6.980 U

7 04-1672 LN LJ 8.630 8.630 U

8 04-1681 LN LJ 9.000 9.000 U

9 04-1694 LN TN 8.750 8.750 U

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1599 LJ TJ LN TN 6.410 6.410 U

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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